入札結果報告書

業 務 番 号 ―

業 務 名 京都府営水道浄水場等運転管理業務委託

業 務 場 所 宇治市宇治下居、木津川市吐師医王寺及び京都市西京区御陵大原 地内

委 託 期 間 平成３１年４月１日 ～ 平成３４年３月３１日

上記の業務委託について下記のとおり入札を執行しましたので、その結果を報告します。

平成３１年４月１日

京 都 府 知 事 様

入札執行者 建設整備課長

入札場所 文化スポーツ部・環境部会議室 日 時 平成３１年３月５日 午前１０時

第 １ 回

入 札 者 氏 名 摘 要

順位 金 額 (円)

１ ５５１，７００，０００円
東洋メンテナス・ 落札

ＴＴＭＳ共同企業体 595,836,000円

備考 上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある

ときは、その端数金額を切り捨てた額）が会計法上の落札金額である。

契 約 の 内 容 に 関 す る 事 項

府民環境部 建設整備課

業 務 名 京都府営水道浄水場等運転管理業務委託

業 務 場 所 宇治市宇治下居、木津川市吐師医王寺及び京都市西京区

御陵大原 地内

種 別 業務委託

業 務 概 要 ・宇治、木津及び乙訓浄水場運転管理（終日）

・広域浄水センター運転管理（夜間）

契約の相手方の 商号又は名称 東洋メンテナス・ＴＴＭＳ共同企業体

商 号 又 は 名 称

及 び 住 所 住 所 東大阪市本庄西１丁目１０番２４号

業務着手の時期 平成３１年 ４ 月 １ 日

業務完了の時期 平成３４年 ３ 月３１日

契 約 金 額 ５９５，８３６，０００（税込）

随意契約を行った

場合、契約の相手

方を選定した理由

入 札 年 月 日 平成３１年 ３ 月 ５ 日

契 約 年 月 日 平成３１年 ４ 月 １ 日